Data jsou aktuální na den 08-05-2024 22:45
Odkaz na produkt https://diolut.sk/uni-t-genertor-utg1010a-p-19882.html
Uni-T generátor UTG1010A
Včetně DPH 296.15 €
Bez DPH 246.79 €
Dostupnost Vypredané
Katalogové číslo 001001273
Výrobce UNI-T
Popis produktu
HLAVNÉ PARAMETRE
 Analógová šírka pásma: 10 MHz
Počet kanálov: 1
Vzorkovacia rýchlosť: 125 MS / s
Generované priebehy: sínus, štvorec, trojuholník, rampa, impulz, šum, jednosmerný prúd, ľubovoľné
Typy modulácie: AM, FM, PM, ASK, FSK, PSK, PWM
 FREKVENČNÉ CHARAKTERISTIKY
 Sínusová vlna: 1 µHz ~ 10 MHz
Štvorec: 1 µHz ~ 5 MHz
Pulz: 1 µHz ~ 5 MHz
Rampa: 1 µHz ~ 400 kHz
DC: ± 5 V (50 Ohm), ± 10 V (vysoký odpor)
Ľubovoľné priebehy: 1 µHz ~ 2 MHz
 ARBITRÁLNE KURZY
 Hĺbka záznamu: 16 priebehov
Vertikálne rozlíšenie: 14 bitov
VŠEOBECNÉ VLASTNOSTI
Napájanie: 100V ~ 240V AC, 50/60 Hz
Displej: 4,3" TFT LCD (480 x 272 px)
Rozmery: 165 x 110 x 320 mm
Hmotnosť: 3,2 kg
Príslušenstvo: napájací kábel, USB kábel, BNC kábel, CD
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold